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tomza, dnia 10 lipca 2025 .

WYJASNIENIE TRESCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na dostawe sztu¢cow i opakowan jednorazowych do zywnosci dla
Szpitala Wojewddzkiego im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w tomzy

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/7/2025

Zamawiajacy przekazuje wnioski o wyjasnienie tresci Konkursu ofert wraz z wyjasnieniami

tresci Konkursu ofert:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojemniki innej firmy, niz wskazane przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pojemniki zgodnie z wymaganiami w opisie przedmiotu

zamowienia.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji nr 16 pojemnik o pojemnosci 500ml, gdyz pojemnos$é pojemnika
8118 to 500 ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ww. pojemno$¢ pojemnika.

Pytanie 3

Dotyczy poz.5,6,7,8

Czy Zamawiajgcy dopusci sztuéce z WPC z pozycji 5, 6, 7, 8 pakowane po 100szt, przy odpowiednim
przeliczeniu ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza inng ilos¢ sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilosci.

Pytanie 4



Dotyczy poz. 12
Czy Zamawiajacy dopusci przykrywki z pozycji 12 pakowane po 25 szt, przy odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza inng ilos¢ sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilosci.

Pytanie 5
Dotyczy poz. 23
Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji nr 23 dopusci talerze papierowe o Srednicy 26cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza talerze papierowe o $rednicy 26cm.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 27

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 27 dopusci widelczyki pakowane po 100szt, przy odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza inng ilos¢ sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilosci.

Pytanie 7
Dotyczy poz. 29
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 29 dopusci serwetki o rozmiarze 15x15 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza serwetki o rozmiarze 15x15 cm.

Pytanie 8
Dotyczy poz. 30
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 30 dopusci folie o wadze 800g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza folie o wadze 800g.

Pytanie 9
Dotyczy poz. 31
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 31 dopusci folie o wadze 1400g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza folie o wadze 1400g.



Pytanie 10

Dotyczy poz. 34

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 34 dopusci patyczki pakowane po 200szt, przy odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza inng ilos¢ sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilosci.

Pytanie 11

Dotyczy poz. 36

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 36 dopusci torebke o wymiarach 30/55 pakowang po 200szt, przy
odpowiednim przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza asortyment o ww. wymiarach oraz inng ilos¢ sztuk w

opakowaniu z przeliczeniem ilosci.

Pytanie 12
Dotyczy poz. 36
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 36 dopusci torebke w kolorze biatym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza torebke w kolorze biatym.

Pytanie 13

Dotyczy poz. 42

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 42 dopusci foremke o wymiarach zewnetrznych: 20,7x8,7cm
wysokos$é: 5,3cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza asortyment o ww. wymiarach.

Pytanie 14

Dotyczy poz. 47

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 47 dopusci worki pakowane po 100szt, przy odpowiednim
przeliczeniu ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza inng ilos¢ sztuk w opakowaniu z przeliczeniem ilosci.



Zamawiajacy informuje, ze na podstawie Rozdziatu VIII ust. 7 dokonuje zmiany tresci

Konkursu ofert tj. przedtuza termin sktadania ofert do dnia 15 lipca 2025 r.

Rozdziat Xl ust. 1 do Konkursu ofert, otrzymuje nowe brzmienie:

»1. Oferte nalezy przesta¢ na adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-lomza.pl do dnia

15 lipca 2025 r. do godziny 9:00.”

DYREKTOR
Szpitala Wojewodzkiego
im. Kardynala Stefana Wyszynskiego w Lomzy

mgr Dariusz Domasiewicz
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